

İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.
Adresi : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4
Bahçelievler/İSTANBUL
Telefon No. : 0 (212) 449 36 00 (40 hat)
Faks No. : 0 (212) 641 96 44

Ortaklığın yatırımcı/pay
Sahipleri ile ilişkiler biriminin
Telefon No. : 0 (216) 586 80 02
Faks No. : 0 (216) 389 58 63

Tarih : 12.03.2012 / 20

Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI'NA

Açıklanacak Özel Durum:

SABMiller Plc. ("SABMiller") ile stratejik işbirliği kapsamında daha önce kamuya duyurulan ve Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.'nin ("Anadolu Efes") mevcut ortaklarının rüçhan hakları kısıtlanarak artırılan sermaye karşılığında ihraç edilen hamiline toplam 142.105.263 adet payın tamamının SABMiller'ın iştiraki SABMiller Anadolu Efes Limited'e ("SABM AEL") emisyon primli olarak İMKB'nin Toptan Satışlar Pazarı'nda ("TSP") tahsisli satılması için gerekli başvuru bugün İMKB'ye yapılmıştır.

Söz konusu hisse senetleri Borsa'da ilk kez satışa sunulmak üzere SPK'nın Seri: I No:40 sayılı Tebliği'nin 8.maddesi gereğince 12 Mart 2012 tarihinde Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'ne ("MKK") "Borsada işlem gören" statüsünde depo edilmiş olup, konu aynı tarihte Kamuyu Aydınlatma Platformunda ilan edilmiştir.

TSP'nda satış işleminin 14 Mart 2012 tarihinde gerçekleştirilmesi öngörülmektedir.

Satış sürecinde hem Anadolu Efes hem de SABM AEL adına İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık edecektir. İMKB Toptan Satış Pazarında tahsisli satış işleminin de gerçekleşmesiyle stratejik işbirliği kapsamında planlanan hisse devirleri tamamlanmış olacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

CAN ÇAKA
Mali İşler Grup Direktörü

MUSTAFA SUSAM
Mali İşler Direktörü